
K.EŁLtA %)LA

UCHWAŁA NR 381/VI/32/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANC11-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystywanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna
na dorożkach konnnych oznaczonych „Konstancińska dorożka” kursujących na (erenie miasta

Konstancin-Jeziorna, których właścicielem jest Pan Henryk Lasota.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zpóźn. zm.) oraz 4 ust.1 i 2 Uchwały Nr 105/V/10/2007
Rady Miejskiej KonstancinJeziorna z dnia 9 października 2007 r. w sprawie zasad i warunków uzywania
herbu i chorągwi Gminy Konstancin-Jeziorna oraz 7 Statutu Gminy Konstanch-Jeziorna przyjetego
Uchwałą Nr 142/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 13 wrzesnia 2011 r.
(Dz.Urz.Województwa Mazowieckiego z 2011 r. Nr 208, poz.6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna,
uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na dorożkach

C
konnych oznaczonych „Konstancińska dorożka” kursujacych na terenie miasta Konstancin-Jeziorna,
których wlaścicielemjest Pan Henryk Lasota, w okresie do dnia 31 grudnia 2014 roku.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

P

Id: 369EC5C0-F501-4866-ACI2-39C8882E4650. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

C

O

do Uchwaly Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr381!VI/32/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystywanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna
na dorożkach konnnych oznaczonych „Konstancińska dorożka” kursujących na terenie miasta
Konstancin-Jeziorna, których właścicielem jest Pan Henryk Łasota.

W dniu 14 marca 2013 r. Pan Henryk Lasota złożył wniosek o wyrażenie zgody na wykorzystywanie
Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na dorożkach konnych oznaczonych jako „Konstancińska dorożka”
kursujących na terenie miasta Konstancin-Jeziorna. Dorożki będa kursowały w okresie od maja 2013 r.,
stanowić będą atrakcję dla przebywających tu kuracjuszy i turystów, ponadto będą również promować
Gminę Konstancin-Jeziorna i z tego względu proponuje się, aby to odbywało sic nieodpłatnie w okresie
do dnia 31 arunia 2014 r.

Id: 369EC5C0-F50 I -4866-Ad 2-39C8882E4650. Uchwalony Strona


